
 

 



 
 
 

 



 
 
 

 

Согласно временскиот распоред за следење на модулите во Табела 2, инспекторите 
обучувачи ќе оржат презентација во просториите на Инспекцискиот совет на 
датумите означени со знакот ѕвезда . 
Консултативните сесии ќе се реализираат во два термина и тоа од 09:00 – 12:00 часот 
и од 13:00 – 16:00 часот, по конкретно утврден распоред на кандидати. 
Сите дополнителни прашања во врска со реализацијата на интерактивните обуки, 

можете да ги адресирате до  

mailto:obuki@is.gov.mk


mailto:tilevagoga@gmail.com
mailto:silvana.trbogazova@diz.gov.mk
mailto:saso.jakovlevski@diti.gov.mk
mailto:arife.ademi@mtsp.gov.mk
mailto:boban.trajcevski@hotmail.com
mailto:nail.mefailoski@mioa.gov.mk
mailto:afrim.saliu.66@gmail.com
mailto:natasa.veljanoska@digu.gov.mk
mailto:risteski_zoran@yahoo.com
mailto:biljana.taleska@diz.gov.mk
mailto:meri_petreska@yahoo.com
mailto:okaramanova@fva.gov.mk
mailto:bojan.antic@dti.gov.mk
mailto:antonela.stojanoska@yahoo.com
mailto:gordan.stojcevski@yahoo.com
mailto:jonajeta@hotmail.com
mailto:brankica.gjokovska@dki.gov.mk
mailto:rmusliu@hotmail.com
mailto:m.nacev@sei.gov.mk
mailto:boban.trajcevski@hotmail.com


 
 
 

 

mailto:lence.maksimovska@zdravstvo.gov.mk
mailto:tristevska@fva.gov.mk
mailto:ang.mit.zaki@gmail.com
mailto:zlateskagabriela@yahoo.com
mailto:memetaki.rexhepi@dils.gov.mk
mailto:m.srezoska@is.gov.mk
mailto:a.bejatovic@is.gov.mk










 

 

на латиница! 
 

 

 
 

https://lms.is.gov.mk/login/index.php


 
 
 

 

 
 
 
 

https://lms.is.gov.mk/login/forgot_password.php
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